
 - 25 - 

浮世絵博物館・歴史の里 

一之瀬脳神経外科病院  

丸の内病院 

なぎさライフサイト 

松
本
駅
ア
ル
プ
ス
口 

渚
町 

渚
町 

蛇
原
橋 

合
同
庁
舎 

堀
米
新
田 

堀
米
南 

信
濃
荒
井 

田
川
公
民
館 

 

当院では、地元農家の皆さんにご協力頂き「とにかく新鮮で、美味

しい野菜を、患者さんに食べていただこう！」に、取り組んでいます。 

10月初旬の農家さんには、一之瀬出荷予定の里芋が元気よく育って

いました。「この次は、どんな野菜が旬ですか？」など地元の皆さん

にお聞きしながら、栄養価の高さや、美味しさを活かした献立作りに

取り組んでいます。地域の皆さんとの交流を深め、より安心安全な食

事提供に努めて参ります。 

 

 

 

 

 

食材へのこだわり  ＜当院の食事への取り組みのご紹介＞ 

松本周遊バス【タウンスニーカー】 

当院玄関前にバスが停車します。是非ご利用下さい。 

タウンスニーカー時刻表

バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8

1 松本駅アルプス口 8:10 9:40 10:40 11:40 12:40 14:10 15:10 16:10

2 渚町 ↓ 9:42 10:42 11:42 12:42 14:12 15:12 16:12

3 なぎさライフサイト ↓ 9:44 10:44 11:44 12:44 14:14 15:14 16:14

4 丸の内病院 ↓ 9:47 10:47 11:47 12:47 14:17 15:17 16:17

5 蛇原橋 ↓ 9:48 10:48 11:48 12:48 14:18 15:18 16:18

6 堀米新田 ↓ 9:49 10:49 11:49 12:49 14:19 15:19 16:19

7 合同庁舎 8:20 9:51 10:51 11:51 12:51 14:21 15:21 16:21

8 一之瀬脳神経外科病院 8:28 9:56 10:56 11:56 12:56 14:26 15:26 16:26

9 浮世絵博物館・歴史の里 8:32 10:04 11:04 12:04 13:04 14:34 15:34 16:34

10 堀米南 （回送） 10:08 11:08 12:08 13:08 14:38 15:38 16:38

11 信濃荒井 - 10:09 11:09 12:09 13:09 14:39 15:39 16:39

12 田川公民館 - 10:11 11:11 12:11 13:11 14:41 15:41 16:41

2 渚町 - 10:15 11:15 12:15 13:15 14:45 15:45 16:45

1 松本駅アルプス口 - 10:20 11:20 12:20 13:20 14:50 15:50 16:50

※1便は平日のみ運行、その他は平日、土休日共通

一之瀬脳神経外科　29.8.1現在


